

Formularul nr. 3

Obiectivul: Statia de testare a autobuzelor
 Obiectul: Parcul Urban de Autobuze
 Devizul: Sistem Semnalizare incendiu

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Valoarea de deviz 31 783,74 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	188,19	42,57	8011,21
Total manopera					8011,21	
Materiale						
1		Elemente de fixare	buc	9	45	405
Total materiale					405	
Utilaj						
1		Anunțător de lumină și sunet ОПС3-24 БЕГА-С3	buc	1	292,5	292,5
2		Cablu ignifug 2x0.5 mm2	m	160	10,35	1656
3		Cablu ПВС 3x1,5	m	60	12	720
4		Canal plastic 20*10mm	m	110	6,75	742,5
5		Detector de fum cu baza D9000SR+Base B9000	buc	17	157,5	2677,5
6		DM Tech Siren S9000	buc	2	147	294
7		GSM Semnalizare DatAlarm GSM	buc	1	1215	1215
8		Manual Point D9000 MCP	buc	2	144	288
9		Panou de receptie control FP9000- 8Zones	buc	1	2964	2964
10		Rezistor	buc	3	43,5	130,5
11		Teavă gofrată d20mm	m	80	6,3	504
Total utilaj					11484	
Total					19900,21	
Asigurari sociale si medicale			24,00%		1922,69	
Total					21822,9	
Cheltuieli de regie			14,50%		3164,32	
Total					24987,21	
Beneficiu de deviz			6,00%		1499,23	
TOTAL Deviz faraTVA					26486,45	
Total					26486,45	
TVA			20%		5297,29	
TOTAL Deviz					31783,74	

Intocmit: O.P.P. Exterior S.R.L.

(functia, semnatura, numele, prenumele)